PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO
Diretoria-Geral

 PORTARIA Nº 199/2021/DG - Manaus, 10 de novembro de 2021 .

Designar o servidor Lazaro de Souza Silva para  substituir o
Chefe da Seção de Risco de Segurança , Gutemberg Watson
Gomes– DP-12133/2021.

O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª
REGIÃO,no uso de suas atribuições legais e regimentais, e

CONSIDERANDO  o teor do Memorando n. 072/2021 – NuSegInst,   do Chefe do
Núcleo de Segurança Institucional  à fl. 1, indicando o servidor Lazaro de Souza Silva para
substituir o servidor Gutemberg Watson Gomes nos dias 8 e 9.11.2021,

R E S O L V E

 Art. 1º - DESIGNAR o servidor LAZARO DE SOUZA SILVA, requisitado Policial
Militar  (Mat. 112133) para substituir o servidor GUTEMBERG WATSON GOMES (Mat.
000095) requisitado  Policial Militar - Chefe da Seção de Risco de Segurança – Função: FC-05,
tendo em vista a convocação para participar na Instrução Básica de Tiro do CFC/2020,
conforme BG nº 198 de 22/10/2021, as fls. 2 e 3, nos dias 8 e 9.11.2021 (2 dias).

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Assinado eletronicamente

ILDEFONSO ROCHA DE SOUZA
Diretor-Geral do TRT11a Região

Ordenador de Despesa

sss